
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS'. № 7 /S S
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в список молодых семей -участников подпрограммы 
«Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение
жилищных условий» государственной программы Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 
комплексе Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить 

региональную социальную выплату по Верхнесалдинскому городскому округу
в 2020 году

В связи с изменением стоимости одного квадратного метра жилья на II квартал 
2020 года на территории Верхнесалдинского городского округа, используемый для 
расчета размера социальной выплаты, в целях реализации постановления Правительства 
Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной 
программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список молодых семей - участников подпрограммы 
«Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных 
условий» государственной программы Свердловской области «Реализация основных 
направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской 
области до 2024 года», изъявивших желание получить региональную социальную 
выплату по Верхнесалдинскому городскому округу в 2020 году, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2020 
№ 275 «Об утверждении списка молодых семей - участников подпрограммы 
«Предоставление региональной поддержки молодым семьям на улучшение жилищных 
условий» государственной программы Свердловской области «Реализация основных 
направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской 
области до 2024 года», изъявивших желание получить региональную социальную 
выплату по Верхнесалдинскому городскому округу в 2020 году», изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru

